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Kreisforstamt Rhein-Neckar 
Übersicht Forstreviere

Forst-Reviername Revier-Nr Revierleitung Telefon E-Mail
Bergstraße Nord 61 Herr Lambert 06201-75677 p.lambert@rhein-neckar-kreis.de

Bergstraße Mitte 62 Herr Pfefferle 06201-52915 w.pfefferle@rhein-neckar-kreis.de

Bergstraße Süd 63 Herr Jakob 06220-6242 m.jakob@rhein-neckar-kreis.de

Bergstraße Steinachtal 64 Herr Stähle 0162-2646-681 m.staehle@rhein-neckar-kreis.de

Kleiner Odenwald Nord 65 Herr Berberich 06272-2289 k.berberich@rhein-neckar-kreis.de

Kleiner Odenwald West 66 Herr Reinhard 06223-73755 u.reinhard@rhein-neckar-kreis.de

Eberbach Imberg-Itterberg 67 Herr Richter 06271-87855 h.richter@rhein-neckar-kreis.de

Eberbach Lautenbach 68 Stadtförsterei Eberbach 06271-72864 stadtfoersterei@eberbach.de

Eberbach Gretengrund 69 Stadtförsterei Eberbach 06271-72864 stadtfoersterei@eberbach.de

Kraichgau Nord 70 Herr Künzig 0162-2646-699 b.kuenzig@rhein-neckar-kreis.de

Kleiner Odenwald Mitte 71 Frau Rupp 0162-2646-693 m.rupp@rhein-neckar-kreis.de

Kraichgau Ost 72 Herr Dörre 06222-3170901 t.doerre@rhein-neckar-kreis.de

Kraichgau Mitte 73 Herr Glasbrenner 07261-974820 t.glasbrenner@rhein-neckar-kreis.de

Kraichgau West 74 Herr Niederer 07253-27939 b.niederer@rhein-neckar-kreis.de

Rheintal Süd 75 Herr Lang 0162-2646-689 r.lang@rhein-neckar-kreis.de

Rheintal Nord 76 Herr Freund 06221-5227619 a.freund@rhein-neckar-kreis.de

Epfenbach Spechbach 77 Herr Groß 07263-5787 foerster@epfenbach.de

Leimen Nußloch 78 Herr Reinhard 06224-704658 markus.reinhard@leimen.de

Sinsheim Süd 79 Herr Weiland 07261-404363 dietmar.weiland@sinsheim.de

Sinsheim Nord 80 Herr Keller 07265-7718 ruediger.keller@sinsheim.de

Stift. Schönau, Brombach 81 Herr Ellwanger 0162-2955477 forst@stiftungschoenau.de

Stift. Schönau, Schönau 82 Herr Bommer 0162-2955562 forst@stiftungschoenau.de

Stift. Schönau, Sinsheim 83 Herr Philipp 0162-2955470 forst@stiftungschoenau.de

Stadtwald Bad-Wimpfen k.A. k.A. k.A. k.A.
Großprivatwald (selbstverwaltet) k.A. k.A. k.A. k.A.
Staatswald ForstBW innerh. RNK k.A. Forst BW k.A. k.A.




